四川大学历史文化学院

关于增列硕士研究生指导老师资格人选的通知

经四川大学学位评定委员会历史学分委员会 2020年 3月 23

日审议通过，并经公示，决定增列查晓英等 19人为我院历史学

硕士研究生指导老师资格人选；经四川大学学位评定委员会管理

学分委员会 2020年 3月 14日审议通过，并经公示，决定增列鲁

力为我院管理学硕士研究生指导老师资格人选。

特此通知。

附件：新增硕士生指导老师资格人选名单

序号 工作单位 姓名 专业

1 历史文化学院 查晓英 中国史

2 历史文化学院 杜战伟 考古学

3 历史文化学院 洪丽珠 中国史

4 历史文化学院 李倩倩 考古学

5 历史文化学院 李若愚  世界史

6 历史文化学院 李晓宇 中国史

7 历史文化学院 LI YUNIU 考古学

8 历史文化学院 罗  鸿 世界史

9 历史文化学院 宋吉香 考古学

10 历史文化学院 王  果 中国史

11 历史文化学院 吴毅强 中国史

12 历史文化学院 许渊钦 中国史

13 历史文化学院 原海兵 考古学

14 四川大学博物馆 周  静 考古学

15 历史文化学院 陈  默 中国史

16 历史文化学院 范佳楠 考古学

17 历史文化学院 郭  硕 中国史

18 历史文化学院 李  帅 考古学

19 历史文化学院 张  亮 考古学

20 历史文化学院 鲁  力 旅游管理

四川大学历史文化学院

2020年 6月 23日